
CENÍK SLUŽEB 

Bankovní identita, a.s.   www.bankid.cz 

CONNECT 
 Jednorázové použití Roční předplatné za uživatele 
CONNECT 0,49 Kč 10 Kč 

 
 

IDENTIFY, IDENTIFY PLUS, IDENTIFY AML 
Při použití služby IDENTIFY, IDENTIFY PLUS nebo IDENTIFY AML můžete neomezeně využívat po dobu 
předplatného také službu CONNECT. 
 

 Roční předplatné za uživatele 
IDENTIFY 20 Kč 
IDENTIFY PLUS 60 Kč 
IDENTIFY AML 140 Kč 

 
 

Data dle varianty služby CONNECT IDENTIFY IDENTIFY PLUS IDENTIFY AML 
ID uživatele, Jméno a příjmení, Telefon, E-mail, Datum narození 

    
Adresy, Tituly, Pohlaví, Rodné číslo, Bankovní účet     
Místo narození, Stav, Doklad totožnosti, Právní status      
Informace ke vzdálené identifikaci klienta dle AML zákona     

 
 

SIGN 
Za cenu 5 Kč lze službou SIGN podepsat až 10 dokumentů najednou. Službu SIGN je možné použít pouze 
s některou z výše uvedených služeb, která zajistí identifikaci podepisujícího. 
 
 Jednorázové použití 
SIGN 5 Kč 

 
 

Aktivace zákazníka 
Aktivace služeb  30 000 Kč / jednorázově 

 

Ostatní služby 
Garance SLA * 15 000 Kč / měsíčně 

* volitelná služba 
 
 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. Ceník je platný od 1. ledna 2024. 


